



Kreds Midtjylland

"Midt i sygeplejen" - ny podcast fra kredsens med fokus på fag og faglighed

- Det har været enormt spændende, og et privilegium at få lov til at være med til at udvikle og nytænke måden, hvor vi som sundhedsplejersker er i dialog med børn i 4.klasse.

Det er en begejstret Sundhedsplejerske i Ikast-Brande Kommune, Anne-Mette Laursen Dam, der sammen med kollegaerne Stine Gammelgaard og Majbritt Sangild fortæller om projekt "Sundhed på Spil". Et projekt der har været så stor en succes, at de tidligere på året vandt prisen som Årets Sundhedsplejersker i Danmark.

I første udgave af DSR, Kreds Midtjyllands nye podcast "Midt i sygeplejen", møder vi tre sundhedsplejersker fra Ikast-Brande, der fortæller, hvordan de bruger deres faglighed til at udvikle sig i hverdagen.

Kredsens nye podcast udkommer fremover den første tirsdag i hver måned. Her vil du få indsigt og indblik i faget, præcis som vi giver dig perspektiv på de aktuelle dagsordener for sygeplejersker. Du kan finde "Midt i sygeplejen" lige der, hvor du normalt lytter til podcast. [Du kan også lytte til kredsens podcast lige her.](#)

Har du en god historie om, hvordan du og dine kollegaer udvikler faget og vil I fortælle om det. Så kontakt kredsens kommunikationskonsulent, [Per Colstrup Winkel](#), og bliv en del af den nye podcast.



Kredsformanden sendte bredside mod Christiansborg

- Jeg er voldsomt bekymret for regionernes økonomi. For den nedgang i personalet vi kigger ind i, vil få alvorlige konsekvenser for de alvorligt syge, da hospitalerne i forvejen mangler kvalificeret personale. Det skriger til himlen, at stigende medicinregninger i almen praksis, skal finansieres med personalenedskæringer, fortæller Anja Laursen.

Sådan lød det fra kredsformand Anja Laursen i en række medier efter det kom frem, at Regionerne står overfor store spareøvelser. [Du kan læse alle kredsformandens udtalelser her.](#)

Valgmøde i kredsen 21. september: Stil dine spørgsmål til de fem, der vil være ny forperson i DSR



Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland arrangerer valgmøde torsdag den 21. september kl. 17-19 i medlemshuset i Virklund ved Silkeborg. Alle medlemmer i kredsen er velkomne fra klokken 16, hvor der vil være mulighed for lidt med.

[Tilmelding og mere information om valgmødet, klik her.](#)

Kandidaterne du kan komme i dialog med er:

Anne Marie Holst Sommer

Kredsforkvinde i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Sjælland

Camilla Duus Guldborg Smith

1. kreds næstforperson i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Syddanmark

Dorthe Boe Danbjørg

2. næstforkvinde i Dansk Sygeplejeråd

Irene Charlotte Hesselberg

Forkvinde i Lederforeningen i Dansk Sygeplejeråd

Thomas Markvart Sørensen

Sygeplejerske og kredsbestyrelsesmedlem i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Hovedstaden

Du kan læse meget mere om kandidaterne her:

[Ny forperson 2023 | dsr.dk](#)

Flere arrangementer

18

Sep
2023

Virtuelt medlemsmøde - Yngre med årene

29

Sep
2023

FN's internationale ældredag

11

Okt
2023

Temadag for trio - Den attraktive arbejdsplads skaber vi i fællesskab

Fik du læst?

[Kom i biffen med kredsens og bliv klogere på kulturmøder →](#)

[Er din TR Danmarks bedste ? →](#)



[Læs nyhedsbrevet online](#)

[Kontakt din kreds](#)

[Opdater dine oplysninger](#)

[Afmeld eller tilpas dine mails](#)